
Ouvrant

Dormant

Meneau central

36

82

ECHELLE 1:2 sur A4Date : __ / __ / __

POSE : Tunnel

L DOS CLAMEAU MENUISERIE  ( = L tableau BRUT  - 2x 8mm)

TYPE : Fenêtre 2 vantaux - Dormant rénovation

Alignement bavette d'appui Bavette
(Hors lot)

8

Fixation (Hors lot)
type de fixation selon distance au nu du
béton: vis spécifique, patte à griffe,...

Calages sous appui
5mm (Hors lot)

Habillage embrasure
intérieure (Hors lot)

BAVETTE RAPPORTEE :
echelle 1:4 sur A4

36
76

Bavette
rapportée

* Choix DORMANT (selon position en tunnel : exté. ; milieu ; inté.) :

30 60 100
78 128 187

echelle 1:4 sur A4

Bavette simple :
30 / 60 / 100

Bavette monolithique : 78 / 128/ 187

Corps 40 sans aile

                     (base)

69,6

70

29,6

Corps 30 sans aile

79,6

70

39,6

GAMME : PROFILS SYSTEMES – ouvrant caché
PROFIL : CUZCO ouvrant caché design droit factory spirit®

68

49

78

49

NOTA :
Si besoin de T.I = Consulter la fiche :
 Traverses Intermédiaires & Meneaux

Corps 40 sans aile*

NOTA: pas de fixations au
travers de la pièce d'appui

L TABLEAU FINI

8

L TABLEAU BRUT

71
3-409

71
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COUPE TECHNIQUE POSE TUNNEL



Ouvrant

Dormant

Meneau
central

GAMME : PROFILS SYSTEMES – ouvrant caché

TYPE : Fenêtre 2 vantaux - Dormant monobloc
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MV = 45

L DOS DE CLAMEAU MENUISERIE

L TABLEAU FINI

L HORS-TOUT MENUISERIE = L Tableau FINI + 2x NT

POSE : Doublage 100 à 200 mm FINI - sur rejingot

DOUBLAGE = X
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76

ECHELLE 1:2 sur A4Date : __ / __ / __

Rejingot
Décalage

 = XDRejingot = 40

DOUBLAGE REJINGOT MENUISERIE
TOTAL FINI

(isolant +placo +colle) Décalage Référence DORMANT
+ Référence PATTE

X = XD = Montant Traverse de base = 713-449 Appui

100 -10 (en tableau) 713-430
+ idem trav.

+715-600
+  PAG 100x80 (2521)

713-497
+ UL45 100x55

120 10 713-432
+ idem trav.

+715.601+715-600
+ PAG 100x100 (2521)

713-497
+ UL45 100x55

140 30 713-434
+ idem trav.

  +715.602+715-600
+ PAG 100x120 (2521)

713-497
+ UL45 100x55

160 50 713-436
+ idem trav.

  +715.603+715-600
+ PAG 100x140 (2521)

713-497
+ UL45 100x55

180 70 713-438
+ idem trav.

+715.603+713.601+715.600
+ PAG 100x160 (2521)

713-499
+ UL45 100x55

200 90 713-440
+ idem trav.

+715.603+713.602+715.600
+ PAG 100x180 (2521)

713-499
+ UL45 100x55

25

9

5

PROFIL : CUZCO ouvrant caché design droit factory spirit®

64

5

Pente 10%

68

49 49

78
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NOTA :
Si besoin de T.I = Consulter la fiche :
 Traverses Intermédiaires & MeneauxRejingot, Déport = 40

nez tapée
NT = 28
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COUPE TECHNIQUE POSE APPLIQUE



Ouvrant

Dormant

Meneau central

POSE : Rénovation

jeu/cale = 5mm

L PASSAGE

L DOS CLAMEAU MENUISERIE

Corps 23 RENO FF

+ Aile 35x20 *

60 68

49 49
101

TYPE : Fenêtre 2 vantaux - Dormant rénovation

L DOS CLAMEAU MENUISERIE ( = L passage - 2x 5mm)

Habillage standard 60x40 (à déligner/ajuster sur site)

Reconstitution
feuillure

(Hors lot)
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60 Habillage standard
capot 80x100

(à déligner/ajuster
sur site)

NOTA: pas de fixations au
travers de la pièce d'appui

Reprise calfeutrement entre dormant existant et G.O.

Reprise
calfeutrement
entre dormant
existant et G.O.

Grugeage en extrémité du capot en appui
(50mm² mini pour libre circulation de l'air)

Alignement habillage capot d'appui

78

Délignage capot pour
libre circulation de l'air

GAMME : PROFILS SYSTEMES – ouvrant caché
PROFIL : CUZCO ouvrant caché design droit factory spirit®

67

9,9

Corps 30 aile de 10

69,6

* Choix DORMANT : echelle 1:4 sur A4

35,4

Corps 23 RENO FF

63,4

19
,5

50
,5

Corps 30 sans aile

                   (base)

69,6

71
3-400

70

70

29,6 29,6

23,4

Fixation
Façade

possible

70 67

40

Corps 30 aile de 40

69,6

29,6

70
19

,5

54,7

Aile 35x20
19

,5
32

,3

Corps 40 sans aile

79,6

70

39,6

Ex. avec aile 35x20

Compensateur ponctuel
Fourni en brut

Aile 35x32

Aile 55x20

715-031

715-039

Aile disponible :

Aile 55x32

715-03932
,3

ECHELLE 1:2 sur A4Date : __ / __ / __

35,4

NOTA :
Si besoin de T.I = Consulter la fiche :
 Traverses Intermédiaires & Meneaux

+715-031

Calages sous appui - Hors lot
(10x35mm pour jeu de 5mm)

Reconstitution feuillure (Hors lot)

Fixations cales sous appui

7
13-408

71
3-498

71
3-419

71
3-409

715-032 715-062

715-061
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COUPE TECHNIQUE POSE RÉNOVATION



Ouvrant

Dormant

Meneau central

ECHELLE 1:2 sur A4Date : __ / __ / __

POSE : Feuillure ou Embrasure

L DOS CLAMEAU MENUISERIE

40

TYPE : Fenêtre 2 vantaux - Dormant rénovation
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Corps 30 sans aile*

30

Cornière ou finition
intérieure selon cas

(Hors lot)

L DOS CLAMEAU MENUISERIE ( = L tableau FINI + 2x 30mm)
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30

Cornière
ou finition
intérieure
selon cas
(Hors lot)

je
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 =
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m
m

Bavette

Calages sous appui
5mm (Hors lot)

Si besoin : reconstitution
appui (Hors lot) pour garde

à l'eau mini 50mm ou
25mm + pente 10%

25
m

m
m

in
i

Cornière ou finition
intérieure selon cas

(Hors lot)

Pente 10%L TABLEAU FINI

72

GAMME : PROFILS SYSTEMES – ouvrant caché
PROFIL : CUZCO ouvrant caché design droit factory spirit®

68

49 49

78

NOTA :
Si besoin de T.I = Consulter la fiche :
 Traverses Intermédiaires & Meneaux

NOTA: pas de fixations au
travers de la pièce d'appui

67

9,9

Corps 30 aile de 10

69,6

* Choix DORMANT : echelle 1:4 sur A4

35,4

Corps 23 RENO FF

63,4

19
,5

50
,5

Corps 30 sans aile

                   (base)

69,6

71
3-400

70

70

29,6 29,6

23,4

Fixation
Façade

possible

70 67

40

Corps 30 aile de 40

69,6

29,6

70
19

,5

54,7

Aile 35x20
19

,5
32

,3

Corps 40 sans aile

79,6

70

39,6

Ex. avec aile 35x20

Compensateur ponctuel
Fourni en brut

Aile 35x32

Aile 55x20

715-031

715-039

Aile disponible :

Aile 55x32

715-03932
,3

35,4

+715-031

7
13-408

71
3-498

71
3-419

71
3-409

715-032 715-062

715-061
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COUPE TECHNIQUE POSE FEUILLURE
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